
                                           
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«16» июня 2023 г.          г. Курск                                     № 342

О внесении изменений в постановление 
Администрации города Курска от 28.09.2022 № 615

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003  № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом города Курска, принятым решением Курского 
городского Собрания от 12.04.2007 № 332-3-РС, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска от 28.09.2022 
№ 615 «О сносе (демонтаже) самовольно установленного нестационарного 
торгового объекта, лотка для реализации овощей и фруктов,     расположенного   
по адресу:    г.Курск,       пр-д Элеваторный – ул. Черняховского (до подземного 
перехода ост. «ул.Черняховского») следующие изменения:

1.1. пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Комитету по управлению муниципальным имуществом города 

Курска (Шпакова Н.В.) в срок до 01.10.2023 произвести снос (демонтаж) 
самовольно установленного нестационарного торгового объекта - лотка для 
реализации   овощей   и   фруктов,  расположенного      по     адресу:   г. Курск,        
пр-д Элеваторный - ул. Черняховского (до подземного перехода 
ост. «ул. Черняховского»).»

1.2. в пункте 5 слова «Положенцеву Л.В.» заменить словами 
«Гранкину О.В.»

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения 
и автоматизации систем управления Администрации города Курска                            
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления 
в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления 
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».



2

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска 
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете 
«Городские известия».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Курска                                                                                   И. Куцак


